

**SATAHADno-2025-3113****Pelastusryhmänjohtajan virkavalinta, Rauman paloasema**

Asemamestari Marko Toivio:

Satakunnan hyvinvointialueen Pelastuslaitos-toimialueen Rauman paloasemalla oli haettavana julkisessa haussa pelastusryhmänjohtajan virka. Määräaikaan mennessä virkaan haki 10 henkilöä. Kaikilla hakijoilla oli vaadittu pätevyys. Seitsemän (7) hakijaa haastateltiin.

Esitän, että Satakunnan hyvinvointialueen Pelastuslaitos-toimialueen pelastusryhmänjohtajan virkaan (vakanssinumero 3880500009) valitaan Tommi Hyötylä. Hyötylällä on vaadittava koulutus, sekä hyväksi luettavat rannikkolaivurin tutkinto ja voimassa oleva vesisukelluskelpoisuus. Lisäksi hänet on valittu palopäällystöliiton järjestämään pelastustoimen veneenkuljettajan kouluttajakoulutuksen keväälle 2025 (PETOVEKO), joka tukee Rauman paloaseman toimintaa tulevaisuudessa. Koulutusten, haastattelun ja työkokemuksen muodostaman kokonaisarvion perusteella Tommi Hyötylä on soveltuvin pelastusryhmänjohtajan virkaan, jonka ensimmäinen sijoituspaikka on Rauman paloasema.

Valitulla on voimassa oleva turvallisuusselvitys sekä terveystarkastus tehtynä. Koeaikaa ei tarvita, koska valittu on toiminut pelastusryhmänjohtajan tehtävässä yli kuuden kuukauden ajan.

**Päätöksen peruste**

Pelastuslaitos-toimialueen toimintasäännön 5.3. -asiakohdan mukaan pelastusryhmänjohtajan virkavalinnasta päättää vastuuyksikön päällikkö.

**Päätös**

Päätän, että Satakunnan hyvinvointialueen Pelastuslaitos-toimialueen pelastusryhmänjohtajan virkaan (vakanssinumero 3880500009) valitaan koulutuksen, työkokemuksen ja osaamisen sekä haastattelussa esille tulleiden näkemysten, soveltuvuuden ja kokonaisarvion perusteella 12.5.2025 alkaen Tapio Viitanen. Ansiovertailun mukaan Viitasella on tehtävään vaadittava kelpoisuus, merkittävästi pidempi työkokemus pelastusryhmänjohtajan tehtävästä sekä hän oli haastattelussa muun haastatteluraadin vertailun mukaan selkeästi ansioitunein ja kokenein.

Viitaseen ensimmäinen sijoituspaikka on Rauman paloasema. Valitulla on voimassa oleva turvallisuusselvitys sekä terveystarkastus tehtynä. Koeaikaa ei tarvita, koska valittu on toiminut pelastusryhmänjohtajan tehtävässä yli kuuden kuukauden ajan.

**Tiedoksi**

---

Tapio Viitanen, hakijat, Pelastuslaitos-toimialueen henkilöstötoimisto, Pelastuslaitos-toimialueen henkilöstötiimi

**Allekirjoitus**

Juuso Suonpää, vastuuyksikön päällikkö

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 28.3.2025 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Pori  
27.03.2025

Juuso Suonpää

**Tiedoksianto asianosaiselle**

Lähetetty sähköpostitse 27.3.2025

---

**Oikaisuvaatimus**

§ 7

**Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.